
53KŘÍŽOVKA O CENY

V
Y

H
R

A
JT

E
 1

 x
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

 k
říž

ov
ku

 z
ašl

ete
 n

a 
ad

res
u 

vy
da

va
tel

e 
viz

. s
tr. 

3 
ne

bo
 e
-m

ail
em

 
 n

a 
kr
izo

vk
y@

un
ifo

rm
.cz

 d
o 

31
.3.

20
19

. S
los

ov
án

í p
ro
bě

hn
e 
3.4

.20
19

.

Vstupenky zakoupíte v pokladně
Divadla U22, K Sokolovně 201,

Praha 22 - Uhříněves.
Pokladna je otevřena Po, St 

od 17.00 do 19.30 hodin, Út od 15:00 do 19:30 h.,
1 hodinu před představením.

Rezervace i informace o představeních vám 
rádi poskytneme v pokladně divadla nebo 

na tel.: 725 936 914 a 222 767 900, 
informace@divadlou22.cz,
vstupenky@divadlou22.cz

www.divadlou22.cz
Vstupenky je možné zakoupit také

v internetové prodejní síti Ticketportal.

Z M Ě N A  P R O G R A M U  V Y H R A Z E N A .

DUBEN 2019
“Obhajoba jeskynní ženy” Emmy Peirsonové je humor-
ným pohledem na muže a ženy, snažící se žít vedle 
sebe na stejné planetě. Zábavné pojetí věčného 
souboje těchto dvou pohlaví, pro změnu ze ženské 
perspektivy, volně navazuje na slavnou Beckerovu one 
man show Caveman. Příběh se však tentokrát 
odehrává v předvečer svatby hlavní a jediné hrdinky 
představení - Cavewoman. Diváci jsou pozváni do její 
“jeskyně”, kde s nimi v odlehčeném duchu sdílí své 
starosti, pochybnosti a pocity úzkosti pramenící z 
obavy, zda si vybrala toho pravého. Zároveň se vtipně 
zamýšlí nad spoustou dalších témat, například proč 
mají ženy hrůzu z tloušťky, nebo co způsobuje jejich 
nepředvídatelné a často prudké změny v chování. 

délka představení: 90 minut bez přestávky

cena vstupenky: 320,- 

středa 10. 4. 2019 v 19.30

ŽENA ZA PULTEM 2 Pult 
osobnosti / Divadlo kalich

autor: Petr Kolečko
režie: David Drábek 
hrají: Jiří Lábus, Oldřich Kaiser
Legendární vševědoucí levicová prodavačka se vrací ve 
vizionářské komedii!

Je volební víkend. Jiřina, prodavačka v malém koloniá-
lu, věří, že to konečně dopadne a komunisté vyhrají. Již 
dlouho se učí, jak se řeknou čínsky rohlíky a vlašák, 
protože chce stačit čínským obchodníkům, kteří při-
jdou, až se rozjede obchod s východem. Číňané nez-
klamou, ti nejsou jako Rusové. Tentokrát to všechno 
vyjde a její syn Kája udělá hereckou kariéru, bude 
novým Vladimírem Brabcem. Hanka, která nakupuje u 
Jiřiny makrobiotickou stravu, se jí vysmívá. Komunisti 
nikdy nevyhrají a Jiřina je bláhová. Ale není náhodou 
naivní spíš Hanka, když věří, že s ní její stokilový muž 
Pepa drží dietu…?

Jiří Lábus a Oldřich Kaiser ve čtyřech rolích, která je tak 
šílená, že to možná jednou může být pravda!

délka představení: 120 min. s přestávkou

cena vstupenky:  390,-

úterý 16. 4. 2019 v 19.30

VÝBER Z BESÍDEK / Divadlo 
Sklep

účinkují: David Vávra, Tomáš 
Hanák, Milan Šteindler, Jiří Fero 
Burda, František Váša, Tereza 
Kučerová, Marta Marinová, Hana 
Navarová,Lenka Vychodilová, 
Lenka Andelová, Roman Fojtíček, 
David Noll a Vladimír Vytiska/
Rasťo Uhrík, Václav Marhoul, 
Robert Nebřenský
Sklizeň nejlepších plodů posledních let. Představení 
složené z mnoha humorných výstupů, skečů, gagů, 
písní a tanců, které polechtají bránici i tomu ne-
jvětšímu morousovi a kakabusovi. 

délka představení: 2 hodiny + přestávka

cena vstupenky: 390,-


